
 

 

 

 
Decreto n. 4270 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTO il D.R. n. 4708 dell’1.10.2012, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali e Territoriali” per il triennio 
accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 27 del 12.01.2015, con cui è stato proclamato eletto il 
rappresentante dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi 
per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO Il D.R. n. 293 del 6.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento in parola per il 
biennio accademico 2014-2016; 

VISTI i DD.RR. n. 1987 del 22.05.2015 e n. 3059 del 17.09.2015, con cui è stato 
parzialmente modificato il D.R. n. 293 del 6.02.2015, a seguito di due 
sostituzioni nella rappresentanza studentesca nel medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 3881 del 12.11.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 
linguistici nel Consiglio del succitato Dipartimento per il triennio accademico 
2015-2018; 

D E C R E T A  

1. E’ costituito il Consiglio del Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali e Territoriali”. 
2. Per il triennio accademico 2015/2018, il Consiglio del Dipartimento di cui all’art. 1 è 

composto come segue: 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Anna CAPRIATI   (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Giuseppe CRISTIANO 
- Francesco GIANNICO 
- Giuseppe PARISI 
- Francesco Saverio SALIERNO 

 
per la lista n. 1 “STUDENTI LIBERI”                          (rappresentanti degli studenti) 

- Giovanna Miriana DI BARI  

- Margherita RIZZI  

- Giovanni FUSARO  

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 4270 
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: costituzione Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

per la lista n. 2 “PROGETTO AGRARIA FORESTALE” 
- Donato MELE  

- Domenico MAZZONE  

- Pasquale PARENTE  

- Antonio MADAGHIELE  

- Daniela PANIO  

 
per la lista n. 3 “LINK” 

- Giulia MONTAGNA 

 

- Nicola MONTEMURRO                                        (rappresentante dei dottorandi) 

3. Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo 
funzioni di segretario verbalizzante. 

 
Bari, lì 21.12.2015        F.to IL RETTORE 


